beantur, saltim a molestacionibus et injuriis sint immunes. Sane vestras providas 
sagacitates et prudencias commendabiles ignorare non credimus, cum sit in hiis 
et pluribus aliis partibus manifestum, quod quidam Bartbolomeus Voust in villa de 

Wicemara saltim in partibus Almanie nunc commorans duas naves vino saleque et 
aliis mercimoniis respective onustas commendabili viro Johanni Loset mercatori 
et babitatori ville nostre Nannetensis principaliter [pertinentes]4 sub magno precio 

et valore per eum lacius declarando a septem annis citra raptu piratico invasit, 
rapuit, cepit et secum asportavit ac de ipsis fecit et disposuit pro sue libito voluntatis, 

in prefati Johannis et consort[i]um suorum, qui preter jacturam et perdicionem pre- 
tactas graves et indefessos labores dampnaque plurima in conatu sperate recu- 

peracionis bonorum hujusmodi sunt perpessi, dampnum non modicum et jacturam 
ac ejusdem Bartholomei anime periculum et plurimorum exemplum dampnabile 
bonique publici detrimentum. Hinc est, quod nos spoliacionem et capcionem hujus 
modi in tot et tanta dampna et alia inconveniencia memorata dampnabiliter prope- 

tratas moleste ferentes, sed nolentes occasionem seu materiam inveniri vel eciam 
suscitari, per quam vinculum antique amicicie et fructuose conversacionis inter 

gentes et mercatores ambarum partium predictarum rumpatur, quod absit, seu 

scrupulum ah quod inter eos in prejudicium communis» rei publice generetur, sed 
pocius cupientes, hujusmodi inconveniencia penitus extirpari, vestras sagacitates 
et prudencias antedictas, de quibus in hiis et aliis justiciam et equitatem requirentes 
nostram defiximus confidenciam singulärem, affectu rogamus, quo possemus am- 
pliori, quatenus eidem Johanni Loset, quo pacto predicta bona sua per dictum 

Bartholomeum et suos complices capta, ut premittitur, et detenta recuperare possit, 
velitis intuitu justicie et equitatis ac nostrorum hujusmodi rogaminum interventu 
opem et operam possibiles impartiri, tantum inde, si placet, facientes, quantum 
velletis, nos seu justiciaries nostros pro vobis vestrisque facturos esse in casu simili 
vel majori. Amici carissimi, altissimus vos conservet. Scriptum in nostra villa Nanne- 

tensi, 8. mensis Februarii. Johan.
Devennes.0

79. Auf die Klage des Priesters Bernard Hoppener, der mit einem Zuversichtsbrief 
der Stadt Einbeck als Bevollmächtigter des Einbecker Bürgers Herrn. Ernstes gegen 
den Lübecker Bürger Hinr. Herßlowe Klage erhoben hat wegen 1 Schiffspfd. und 16 
Lispfd. Wachs und 16 russischer Häute, die Herßlowe dem Ernstes schuldig sei, 
spricht der Lübecker Rat den Herßlowe von allen Ansprüchen frei, nachdem er